РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2022г. №43
п.Александровский

О внесении изменений в постановление
Администрации Алексеевского сельсовета
Касторенского района от 08.11.2021г. №140
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие культуры в Алексеевском сельсовете
Касторенского района Курской области»»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Алексеевский сельсовет» Касторенского района Курской области, Администрация Алексеевского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие культуры в Алексеевском сельсовете Касторенского района Курской области»  на 2022 -2024 годы, утвержденную постановлением   Администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района от 08.11.2021г. №140 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Алексеевском сельсовете Касторенского района Курской области»  (в редакции постановления Администрации Алексеевского сельсовета Касторенского района от 24.06.2022 №37) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского  сельсовета
Касторенского района                                                                         С.А.Анышева

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Администрации
Алексеевского сельсовета
Касторенского района
от 29 июля 2022 г. №43

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу «Развитие культуры
в Алексеевском сельсовете Касторенского района Курской области»
на 2022-2024 годы

	1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры в Алексеевском сельсовете Касторенского района Курской области» на 2022-2024 годы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой, утвержденных решением Собрания   депутатов о бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.
Общий объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования Программы   составляет  3229,066 тыс. руб., в том числе:
2022 год –     1 829,066 тыс. руб.;
2023 год –   700 тыс. руб.;
2024   год – 700 тыс. руб.
2. В таблице 1 «Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы» Раздела III.  «Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы»:
по строке «1.1 Объемы финансирования  Программы по источникам и годам, в т.ч.» и по строке «МКУ Александровский ДК» в графе 5 число «3159,066» заменить на число «3229,066», в графе 6 число «1759,066» заменить на число «1829,066».
3. В паспорте муниципальной подпрограммы «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры в Алексеевском сельсовете Касторенского района Курской области» на 2022-2024 годы строку «Местный бюджет» в графе «Всего» число «3159,066» заменить на число «3229,066», в графе «2022 год» число «1759,066» заменить на число «1829,066».
[bookmark: _GoBack]4. В разделе «4. Характеристика основных мероприятий» муниципальной подпрограммы «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры в Алексеевском сельсовете Касторенского района Курской области» на 2022-2024 годы в таблице по строке 2 «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд» в графе 5 число «744,9» заменить на число «814,9», в графе 6 число «294,9» заменить на число «364,9».
5. Раздел «5. Ресурсное обеспечение» муниципальной подпрограммы «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры в Алексеевском сельсовете Касторенского района Курской области» на 2022-2024 годы изложить в следующей редакции:
«Источником финансирования Программы является местный бюджет.
Общий объем финансирования составляет  3229,066 тыс. руб.,  по годам:
2022 год –  1829,066 тыс. рублей;
2023 год –  700,0 тыс. рублей;
           2024 год –  700,0 тыс. рублей
	Объемы бюджетных средств ежегодно уточняются в соответствии с принимаемыми нормативными правовыми актами о соответствующих бюджетах на очередной финансовый год.».